50 58 57 56 55 54 53 52 2 1




TAV.1

POS. COD. DESCRIZIONE DESIGNATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
V51005 |[VITE TE M10x25 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 VIS 10x25 SCREW 10x25 SCHRAUBE 10x25

2 090010 |ROSETTA ONDULATA 10,5x21x1 UNI 8840-B RONDELLE WASHER SCHEIBE

4 030209  |CUSCINETTO 30209 ROULEMENT 30209 BEARING 30209 LAGER 30209

6 320500  |TAPPO CARICO OLIO 1/2 BOUCHON 1/2 PLUG 1/2 STOPFEN 1/2

12 104572  [ANELLO DI TENUTA 457210 JOINT D'ETANCHEITE 457210 OIL SEAL 457210 O-DICHTRING 457210

13 |V51212 |VITE TEM12x60 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 VIS 12x60 SCREW 12x60 SCHRAUBE 12x60

14 ]090012 [ROSETTA ONDULATA 13x24x1,2 UNI 8840-B RONDELLE WASHER SCHEIBE

15 320501 [TAPPO PER SCARICO OLIO BOUCHON PLUG STOPFEN

16 530608 |ANELLO OR 4950 JOINT TORIQUE 4950 O RING 4950 O-RING 4950

17 1620103 |COPERCHIO P.D.F. NK/SK/IRK COUVERCLE PRISE DE FORCE NK/SK/RK COVER FOR P.T.O. NK/SK/RK DECKEL FUER ZAPFWELLE NK/SK/RK

18 620610 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG

19 620315 |ALBERO CONDUTTORE NK/SK ARBRE CONDUCTEUR NK/SK DRIVE SHAFT NK/SK HAUPTWELLE NK/SK

20 |630108 [SCATOLA RIDUTTORE ERPICE NK CARTER DU BOITIER NK GEARBOX CASE NK GETRIEBEGEHAEUSE NK

21 |650320 |DISTANZIALE SF ENTRETOISE SF SPACER SF ABSTANDSSTUECK SF

22 |320406 [cCOPPIA INGRANAGGI 15-20 Z NK JEU DE PIGNONS 15-20 Z NK GEAR SET 15-20 Z NK WECHSELRADSATZ 15-20 Z NK
320407 |COPPIA INGRANAGGI 16-19 Z NK JEU DE PIGNONS 16-19 Z NK GEAR SET 16-19 Z NK WECHSELRADSATZ 16-19 Z NK
320408 |COPPIA INGRANAGGI 17-18 Z NK JEU DE PIGNONS 17-18 Z NK GEAR SET 17-18 Z NK WECHSELRADSATZ 17-18 Z NK
320409 |COPPIA INGRANAGGI 12-23 Z NK JEU DE PIGNONS 12-23 Z NK GEAR SET 12-23 Z NK WECHSELRADSATZ 1223 Z NK
320410 |COPPIA INGRANAGGI 13-22 Z NK JEU DE PIGNONS 13-22 Z NK GEAR SET 13-22 Z NK WECHSELRADSATZ 13-22 Z NK

23 330308 [DISTANZIALE NK.200-300 SK.300-400 55X45X19 ENTRETOISE NK.200-300 SK.300-400 SPACER NK.200-300 SK.300-400  [ABSTANDSSTUECK NK.200-300 SK.300-400

24 |320205 |RONDELLA DA 48 RONDELLE WASHER SCHEIBE

25 |V51206 |VITE TE M12x30 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 VIS 12x30 SCREW 12x30 SCHRAUBE 12x30

26 |630606 |G.NE COPERCHIO CAMBIO RIDUTT. JOINT GASKET DICHTUNG

27 |63GH04 |GR.COPERCHIO SCATOLA NK COUVERCLE DU BOITIER NK GEARBOX COVER NK GETRIEBEDECKEL NK

28 |630105 |coPERCHIO NK COUVERCLE NK COVER NK DECKEL NK

29 |630607 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG

30 032212 |CUSCINETTO 32212 ROULEMENT 32212 BEARING 32212 LAGER 32212

31 630405 PIGNONE CONICO NK PIGNON CONIQUE NK BEVEL PINION NK KEGELRAD NK

32 |630324 |ALBERO CONDOTTO NK.200-300 ARBRE CONDUIT NK.200-300 PINION SHAFT NK.200-300 ANGETRIEBENE WELLE NK.200-300
630325 |ALBERO CONDOTTO NK.250 ARBRE CONDUIT NK.250 PINION SHAFT NK.250 ANGETRIEBENE WELLE NK.250

33 |030310 |CUSCINETTO 30310 ROULEMENT 30310 BEARING 30310 LAGER 30310

34 |650320 |DISTANZIALE SF ENTRETOISE SF SPACER SF ABSTANDSSTUECK SF
330300 |DISTANZIALE ALBERO CONDUTT. NK/SK 55X45X15 ENTRETOISE NK/SK SPACER NK/SK ABSTANDSSTUECK NK/SK

35 |V51008 |vITE 10x40 VIS SCREW SCHRAUBE

36 124015 [GHIERA AUTOBLOCCANTE M40x1,5 ECROU DE SERRAGE 40x1,5 LOCKNUT 40x1,5 NUT-MUTTER, SELBST. 40x1,5

37 |320403 |CORONA CONICA LK/NK COURONNE CONIQUE LK/NK BEVEL GEAR LK/NK TELLERAD LK/NK

38 320607 |ANELLO OR 153 JOINT TORIQUE 153 O RING 153 O-RING 153

39 |006218 |cUSCINETTO 6218 ROULEMENT 6218 BEARING 6218 LAGER 6218

40 106390  |ANELLO DI TENUTA 639010 JOINT D'ETANCHEITE 639010 OIL SEAL 639010 O-DICHTRING 639010

42 |630102 [SUPPORTO SCATOLA ERPICE NK SUPPORT DU BOITIER NK GEARBOX SUPPORT NK GETRIEBEGEHAEUSEHALTER NK

43 |320321 |DISTANZIALE ALBERO CENTR. LK/NK ENTRETOISE LK/NK SPACER LK/NK ABSTANDSSTUECK LK/NK

44 |320404  |INGRANAGGIO CENTRALE LK/NK/SK ENGRENAGE CENTRAL LK/NK/SK CENTRAL GEAR LK/NK/SK ZAHNRAD, ZENTRAL LK/NK/SK

45 |141100 |ANELLO DI SICUREZZA FORO D.100 UNI 7437 BAGUE D'ARRET CIRCLIP SEEGERRING

46 |006309 |cUSCINETTO 6309 ROULEMENT 6309 BEARING 6309 LAGER 6309

47 |530304 |ALBERO CENTRALE NK ARBRE CENTRAL NK CENTRAL SHAFT NK HAUPTWELLE NK

48 630608 |ANELLO OR 3175 JOINT TORIQUE 3175 O RING 3175 O-RING 3175

49 |530401 |PORTADENTI CENTRALE LK/NK/SK PORTE-DENTS LK/NK/SK TINE HOLDER LK/NK/SK ZINKENTRAEGER LK/NK/SK

50 [183056 [ROSETTA PIANA 31x56x4 UNI 6592 RONDELLE WASHER SCHEIBE




51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

A43033Z
320115
320615
103562
142035
006207
630104
320327
320328
106090

DADO AUTOBL.ALTO M30x2 CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA
COPERCHIO P.D.F.POST. NK/SK

G.NE GUAMOTOR

ANELLO DI TENUTA 356210

ANELLO DI SICUREZZA ALBERO D.35 UNI 7435
CUSCINETTO 6207

COPERCHIO P.D.F. POST. NK

ALBERO P.D.F.POST. NK/SK/RK

MANICOTTO SCANALATO

ANELLO DI TENUTA 609010

ECROU AUT. M30x2 GALVANISE

COUVERCLE PRISE DE FORCE ARR.NK/SK

JOINT
JOINT D'ETANCHEITE 356210
BAGUE D'ARRET

ROULEMENT 6207

COUVERCLE PRISE DE FORCE ARR. NK
ARBRE PRISE DE FORCE ARR. NK/SK/RK

MANCHON

JOINT D'ETANCHEITE 609010

GALVANISED LOCKNUT M30x2
COVER FOR REAR P.T.O. NK/SK
GASKET

OIL SEAL 356210

CIRCLIP

BEARING 6207

COVER FOR REAR P.T.O. NK
REAR P.T.O. SHAFT NK/SK/RK
SLEEVE

OIL SEAL 609010

MUTTER, SELBST.
GETRIEBEDECKEL FUER DURCHTRIEB NK/SK
DICHTUNG
O-DICHTRING 356210
SEEGERRING
LAGER 6207
GETRIEBEDECKEL FUER DURCHTRIEB NK
DURCHTRIEBSWELLE NK/SK/RK
MUFFE

O-DICHTRING 609010







TAV.2

POS. COD. DESCRIZIONE DESIGNATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 620301 |GANCIO REGGI CARDANO CROCHET POUR LE CARDAN P.T.0. DRIVE SHAFT SUPPORT GELENKWELLENHALTER
2 V41206 |VITE TE M12x30x1,25 8.8 TOT.FILL. UNI 5740 VIS 12x30x1,25 SCREW 12x30x1,25 SCHRAUBE 12x30x1,25
3 620302 |STAFFA REGGI GANCIO CARDANO BRIDE HOLDER HALTEPLATTE
4 A412147 [DADO AUTOBL.ALTO M12x1,25 CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA ECROU AUT. M12x1,25 GALVANISE GALVANISED LOCKNUT M12x1,25 [STOP-MUTTER
5 171093 |PERNO SUP.D.25 Lu=125 (26CAT) ZINCATO+SPINA CON MOLLA+CATENELLA  |AXE PIN BOLZEN
6 170000 |COPIGLIA ELASTICA GOUPILLE DE SURETE RCLIP VORSTECKER
7 637600 |CASTELLO ERPICE NK ATTELAGE 3 POINTS NK HEADSTOCK NK NK 3-PUNKT ANBAU
8 300416 |PROTEZIONE PER GIUNTO CARDANICO PROTECTION CARDAN PTO GUARD SCHUTZ
9 V50805Z |VITE TE M8x25 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 CON ZINCATURA VIS SCREW SCHRAUBE

10 V51004 |VITE TE M10x20 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 VIS 10x20 SCREW 10x20 SCHRAUBE 10x20

11 300415 |[SUPPORTO PROTEZIONE PALIER DE LA PROTECTION BRACKET SCHUTZHALTERUNG

14 A41416Z |DADO AUTOBL.ALTO M14x1,5 CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA ECROU AUT. M14x1,5 GALVANISE GALVANISED LOCKNUT M14x15  |STOP-MUTTER

16 171087 |PERNO D.19 Lu=50 FORO COPPIGLIA D.6ZINCATO AXE PIN BOLZEN

17 620307 |PERNO NK/SK AXE NK/SK PIN NK/SK BOLZEN NK/SK

18 171094 |PERNO INF.D.28 Lu=125 (2gCAT) ZINCATO+SPINA CON MOLLA+CATENELLA AXE PIN BOLZEN

19 170006 [SPINA CONMOLLA A SCATTO D.55 GOUJON DE SURETE LINCH PIN KLAPPSPLINT

20 626800 |PROLUNGA ATTACCO TERZO PUNTO SN SF/SK PATTE D'ATTELAGE GAUCHE SF/SK CONNECTION PLATE LH SF/SK TRAGPLATTE, L.H. SF/SK
626700 |PROLUNGA ATTACCO TERZO PUNTO DS SF/SK PATTE D'ATTELAGE DROITE SF/SK CONNECTION PLATE RH SF/SK TRAGPLATTE, R.H. SF/SK

23 V41007 [VITE TE M10x35x1,25 8.8 TOT.FILL. UNI 5740 VIS SCREW SCHRAUBE

24 A51012Z |DADO AUTOBL.ALTO M10 P.G. CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA ECROU AUT. M10 GALVANISE GALVANISED LOCKNUT M10 MUTTER, SELBST.

25 638200 |LAMA LIVELLATRICE ERPICE LK/NK.200 LAME NIVELLEUSE LK/NK.200 REAR LEVELLING BAR LK/NK.200 ~ [PLANIERSCHIENE LK/NK.200
638300 |LAMA LIVELLATRICE ERPICE LK/NK.225 LAME NIVELLEUSE LK/NK.225 REAR LEVELLING BAR LK/NK.225 [PLANIERSCHIENE LK/NK.225
638400 |LAMA LIVELLATRICE ERPICE LK/NK.250 LAME NIVELLEUSE LK/NK.250 REAR LEVELLING BAR LK/NK.250 ~ [PLANIERSCHIENE LK/NK.250
638500 |LAMA LIVELLATRICE ERPICE NK.300 LAME NIVELLEUSE NK.300 REAR LEVELLING BAR NK.300 PLANIERSCHIENE NK.300

26 171089 |PERNO D.19 Lu=125 FORO COPPIGLIA D.6ZINCATO AXE PIN BOLZEN

27 530710 [COFANO SUPERIORE ERPICE LK/NK.200 PARTIE SUP. DU CARTER LK/NK.200 TROUGH COVER LK/NK.200 DECKEL ZUR WANNE LK/NK.200
530711 |COFANO SUPERIORE ERPICE LK/NK.225 PARTIE SUP. DU CARTER LK/NK.225 TROUGH COVER LK/NK.225 DECKEL ZUR WANNE LK/NK.225
530712 |COFANO SUPERIORE ERPICE LK/NK.250 PARTIE SUP. DU CARTER LK/NK.250 TROUGH COVER LK/NK.250 DECKEL ZUR WANNE LK/NK.250
530713 |COFANO SUPERIORE ERPICE NK.300 PARTIE SUP. DU CARTER NK.300 TROUGH COVER NK.300 DECKEL ZUR WANNE NK.300

28 300504 |TAPPO COFANO ERPICE BOUCHON PLUG STOPFEN

35 630222 |LAMIERA PROTEZIONE LATERALE DS TOLE DE PROTECTION DROITE SIDE PANEL RH SEITENBLECH, R.

630225 |LAMIERA PROTEZIONE LATERALE SN TOLE DE PROTECTION GAUCHE SIDE PANEL LH SEITENBLECH, L.

36 V41428 |VITE TE M14x140x1,5 8.8 TOT.FILL. UNI 5740 VIS 14x140x1,5 SCREW 14x140x1,5 SCHRAUBE 14x140x1,5

37 630309 |NOTTOLINO ENTRETOISE BUSHING HUELSE

38 V41411 |VITE TE M14x55x1,5 8.8 TOT.FILL. UNI 5740 VIS 14x55x1,5 SCREW 14x55x1,5 SCHRAUBE 14x55x1,5

39 630609 |GUARNIZIONE COFANO LK/NK JOINT GASKET DICHTUNG

40 530404 [INGRANAGGIO LATERALE LK/NK/SK ENGRENAGE LATERAL LK/NK/SK SIDE GEAR LK/NK/SK ZAHNRAD, SEITLICH LK/NK/SK

41 006212 |CUSCINETTO 6212 ROULEMENT 6212 BEARING 6212 LAGER 6212

43 320340 [DADO 40x15 ECROU 40x1,5 NUT M40x1,5 MUTTER 40x1,5

44 630308 |MOLLA LK/NK RESSORT LK/NK SPRING LK/NK FEDER LK/NK

45 637800 |COFANO ERPICE LK/NK.200 CARTER LK/NK.200 CHASSIS LK/NK.200 WANNE LK/NK.200
637900 |COFANO ERPICE LK/NK.225 CARTER LK/NK.225 CHASSIS LK/NK.225 WANNE LK/NK.225
638000 |COFANO ERPICE LK/NK.250 CARTER LK/NK.250 CHASSIS LK/NK.250 WANNE LK/NK.250
638100 |COFANO ERPICE NK.300 CARTER NK.300 CHASSIS NK.300 WANNE NK.300

46 530305 |DISTANZIALE ERPICE NK ENTRETOISE NK SPACER NK ABSTANDSSTUECK NK

47 006210 |CUSCINETTO 6210 ROULEMENT 6210 BEARING 6210 LAGER 6210

48 106090 [ANELLO DI TENUTA 609010 JOINT D'ETANCHEITE 609010 OIL SEAL 609010 O-DICHTRING 609010

49 D41613 |DADO ALTO H=19 M16x15 CL.12 ECROU M16x1,5 NUT M16x1,5 MUTTER




50
51

52
53
54

55
56
59
60

530400
630414
630415
071647
V51005
320602
320603
320604
320605
170010
170630
V414127
380704

PORTADENTI ERPICE LK/NK/SK
DENTE DS NK

DENTE SN NK

VITE DENTE

VITE TE M10x25 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739

GUARNIZIONE COFANO LK/NK.200
GUARNIZIONE COFANO LK/NK.225
GUARNIZIONE COFANO LK/NK.250
GUARNIZIONE COFANO NK/SK.300
SPINA CON MOLLA

SPINA ELASTICA D.6 L=30 UNI ISO 8752
VITE TE M14x60x1,5 8.8 PARZ.FILL. UNI 5738 CON ZINCATURA

NOTTOLINO D.25XL=25 FORO D.17 ZINCATO AF-BF

PORTE-DENTS LK/NK/SK
DENT DROITE NK

DENT GAUCHE NK

VIS

VIS 10x25

JOINT DU CARTER LK/NK.200
JOINT DU CARTER LK/NK.225
JJOINT DU CARTER LK/NK.250
JOINT DU CARTER NK/SK.300

GOUJON DE SURETE
GOUPILLE DE SERRAGE
VIS 14x60x1,5
ENTRETOISE

TINE HOLDER LK/NK/SK
TINE RH NK

TINE LH NK

SCREW

SCREW 10x25

BOX GASKET LK/NK.200
BOX GASKET LK/NK.225
BOX GASKET LK/NK.250
BOX GASKET NK/SK.300
LINCHPIN

ROLL PIN

SCREW 14x60x1,5
BUSHING

ZINKENTRAEGER LK/NK/SK
ZINKEN, R.NK

ZINKEN, L.NK

SCHRAUBE

SCHRAUBE 10x25
'WANNEDICHTUNG LK/NK.200
'WANNEDICHTUNG LK/NK.225
'WANNEDICHTUNG LK/NK.250
'WANNEDICHTUNG NK/SK.300
KLAPPSPLINT

SPANNSTIFT

SCHRAUBE 14x60x1,5
HUELSE




